Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов «Я - исследователь» среди

детей дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов «Я - исследователь» среди детей
дошкольных образовательных учреждений Артёмовского городского округа,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 03.10.2016 № 229, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов «Я - исследователь» среди детей
дошкольных образовательных учреждений Артёмовского городского округа
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса
исследовательских работ и творческих проектов «Я - исследователь» среди детей
дошкольных образовательных учреждений Артёмовского городского округа,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
Отдела координации деятельности муниципальных образовательных учреждений

Н.Б.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса исследовательских
работ и творческих проектов «Я - исследователь» среди детей дошкольных

образовательных учреждений Артёмовского городского округа

Место Название
исследовательской работы
или творческого проекта

Ф.И.О.
участника

Руководитель ДОУ

НАПРАВЛЕНИЕ «ГУМАНИТАРНОЕ»
1 «Возникновение и

развитие села Мироново»
Лапшин М. Лапшина Т.В. МАДОУ № 6

НАПРАВЛЕНИЕ «ФИЗИКА -  ТЕХНИКА»
I «Волшебное тесто» Угланов С.,

Юрьев С.
Попова С.А.,
Козгова Л.В.
Лобова С.В.

МАДОУ ЦРР
№32

II «Волшебство мыльных
пузырей»

Поперник К. Зинатуллина
Е.Ю.

МБДОУ № 27

НАПРАВЛЕНИЕ «ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ (ЖИВАЯПРИРОДА)»
I «Динозавры -  кто они?» Климцев А. Айдарова И.А. МБ ДОУ №15
II «Удивительный мир

динозавров»
Черемных А. Черемных Н.Н. Детский сад №

134 ОАО
«РЖД»

III «Волшебная сила лимона» Суховеева И. Бажина О.С. МБДОУ №4
НАПРАВЛЕНИЕ «ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ (ЖИВАЯ ПРИРОДА)»
I «Путешествие воды» Ожегова С.,

Ледяев М.
Агиева Е.В. МАДОУ №5

II «Как прекрасны эти
удивительные ракушки!»

Бажин Д. Бажина О.С. МБДОУ №4

III «Чудесные превращения
бумаги»

Кривых С. Степанова Л.П. МААОУ ДО
«ЦОиПО»

III
1

«Что же такое глина?» Адуев Т.,
Шицина Д.

Ксель Е.В. МБДОУ №33